
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in prvega odstavka 

10. člena Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala Brežice, d.o.o. (Uradni list RS, št.

31/21 - uradno prečiščeno besedilo), je Občinski svet Občine Brežice, na 23. seji, dne 

20.6.2022, sprejel 

SKLEP 

1. 

Za potrebe Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o. se po izvedenem odprtem postopku 

za javno naročilo »Nakup vozila za potrebe Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o.«, št. 

JN 004504 /202, objavljenem v Uradnem listu EU 2021/S 127-336302, izvede nakup novega 

vozila s prikolico za prevoz kotalnih prekucnikov po ponudbi ponudnika BIJOL d.o.o. v višini 

208.500,00 EUR brez DDV. 

2. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

 Župan 

Številka: 410-180/2022 

Datum: 20.6.2022 

Ivan MOLAN 


		2022-06-22T11:20:56+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




